МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПРИКАЗ

от 15 февраля 2018 г. N 265

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ

ВАКАНТНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МЕДИЦИНСКИХ РАБОТНИКОВ

В РАЗРЕЗЕ МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ И ИХ СТРУКТУРНЫХ

ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ

ЕДИНОВРЕМЕННЫЕ КОМПЕНСАЦИОННЫЕ ВЫПЛАТЫ НА 2018 ГОД

(ПРОГРАММНЫЙ РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ)

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказов Министерства здравоохранения РК
от 28.02.2018 N 342, от 13.04.2018 N 612)

В соответствии с приложением N 3 "Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и г. Байконура на реализацию отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Развитие здравоохранения" к Государственной программе Российской Федерации "Развитие здравоохранения", утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2017 N 1640, приказываю:

1. Утвердить Перечень вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2018 год (программный реестр должностей), согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения Республики Карелия от 30 января 2018 года N 163 "Об утверждении Перечня вакантных должностей медицинских работников в разрезе медицинских организаций и их структурных подразделений, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2018 год (программный реестр должностей)".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Скопца П.С., начальника управления правового, кадрового обеспечения и организационной работы.

Министр

М.П.ШВЕЦ

Приложение

к приказу

Министерства здравоохранения

Республики Карелия

от 15 февраля 2018 г. N 265

ПЕРЕЧЕНЬ

ВАКАНТНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МЕДИЦИНСКИХ РАБОТНИКОВ

В РАЗРЕЗЕ МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ И ИХ СТРУКТУРНЫХ

ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ

ЕДИНОВРЕМЕННЫЕ КОМПЕНСАЦИОННЫЕ ВЫПЛАТЫ НА 2018

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказов Министерства здравоохранения РК
от 28.02.2018 N 342, от 13.04.2018 N 612)

	N пп
	Наименование медицинской организации
	Наименование структурного подразделения учреждения
	Наименование должности
	Примечание

	1.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Кондопожская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Кондопога, ул. Бумажников, д. 20а
	поликлиника
	врач-оториноларинголог

	2.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Кондопожская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Кондопога, ул. Бумажников, д. 20а
	поликлиника
	врач-офтальмолог

	3.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Кондопожская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Кондопога, ул. Бумажников, д. 20а
	отделение скорой медицинской помощи
	врач скорой медицинской помощи

	4.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Питкярантская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Питкяранта, ул. Горького, д. 14
	поликлиника
	врач-терапевт участковый

	5.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Медвежьегорская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Медвежьегорск, ул. Солунина д. 14
	поликлиника
	врач-терапевт участковый

	6.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Медвежьегорская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Медвежьегорск, ул. Солунина д. 14
	детское поликлиническое отделение
	врач-педиатр участковый

	7.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Медвежьегорская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Медвежьегорск, ул. Солунина д. 14
	поликлиника
	врач общей практики (семейный врач)

	8.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Пудожская центральная районная больница", Республика Карелия, г. Пудож, ул. Пионерская, д. 69а
	поликлиника детская
	врач-педиатр участковый

	(п. 8 в ред. Приказа Министерства здравоохранения РК от 28.02.2018 N 342)

	9.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Пудожская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Пудож, ул. Пионерская, д. 69а
	отделение скорой медицинской помощи
	фельдшер скорой медицинской помощи

	10.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Кемская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Кемь, ул. Энергетиков, д. 16
	поликлиника
	врач-терапевт участковый

	11.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Кемская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Кемь, ул. Энергетиков, д. 16
	поликлиника
	врач-терапевт участковый

	12.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Сегежская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Сегежа, ул. Мира, д. 38
	поликлиника,

г. Сегежа, ул. Антикайнена, д. 16
	врач-терапевт участковый

	13.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Сегежская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Сегежа, ул. Мира, д. 38
	детская поликлиника,

г. Сегежа, ул. Антикайнена, д. 16
	врач-педиатр участковый

	14.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Лоухская центральная районная больница",

Республика Карелия, пгт Лоухи, ул. Советская, д. 55
	поликлиника
	врач-педиатр участковый

	15.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Межрайонная больница N 1", г. Костомукша, ул. Мира, д. 9
	кабинет врача-педиатра поликлиники Муезерской участковой больницы, Муезерский район, п. Муезерский, ул. Строителей, д. 2
	врач-педиатр

	(п. 15 в ред. Приказа Министерства здравоохранения РК от 13.04.2018 N 612)

	16.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Лоухская центральная районная больница",

Республика Карелия, пгт Лоухи, ул. Советская, д. 55
	поликлиника пгт Пяозерский,

Республика Карелия, Лоухский район, пгт Пяозерский, ул. Дружбы, д. 22
	врач-терапевт участковый

	17.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Лоухская центральная районная больница",

Республика Карелия, пгт Лоухи, ул. Советская, д. 55
	отделение скорой медицинской помощи
	фельдшер скорой медицинской помощи

	18.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Сортавальская центральная районная больница", г. Сортавала
	фельдшерско-акушерский пункт п. Пуйккола,

Республика Карелия, г. Сортавала, поселок Пуйккола, ул. Центральная, д. 6
	заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер

	(п. 18 в ред. Приказа Министерства здравоохранения РК от 28.02.2018 N 342)

	19.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Сортавальская центральная районная больница", Республика Карелия,

г. Сортавала, ул. Спортивная, д. 1
	врачебная амбулатория п. Вяртсиля,

Республика Карелия, г. Сортавала, п. Вяртсиля, ул. Больничная, д. 4
	врач-терапевт участковый

	20.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Сортавальская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Сортавала, ул. Спортивная, д. 1
	врачебная амбулатория п. Хелюля,

Республика Карелия, г. Сортавала, п. Хелюля, ул. Лесная, д. 10
	врач-педиатр участковый

	21.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Сортавальская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Сортавала, ул. Спортивная, д. 1
	врачебная амбулатория п. Валаам,

Республика Карелия, г. Сортавала, п. Валаам, ул. Центральная, д. 19
	врач общей практики (семейный врач)

	22.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Сортавальская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Сортавала, ул. Спортивная, д. 1
	фельдшерско-акушерский пункт п. Таунан,

Республика Карелия, г. Лахденпохья, п. Таунан, ул. Победы, д. 8-15
	заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер

	23.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Беломорская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Беломорск, ул. Мерецкова, д. 6
	поликлиника
	врач-терапевт участковый

	24.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Беломорская центральная районная больница", Республика Карелия,

г. Беломорск, ул. Мерецкова, д. 6
	поликлиника
	врач-терапевт участковый

	25.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Беломорская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Беломорск, ул. Мерецкова, д. 6
	отделение скорой медицинской помощи
	фельдшер скорой медицинской помощи

	26.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Суоярвская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Суоярви, ул. Шельшакова, д. 17
	фельдшерско-акушерский пункт п. Гумарино,

Республика Карелия, Суоярвский район, п. Гумарино, ул. Пионерская, д. 3, пом. 2
	заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер

	27.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Суоярвская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Суоярви, ул. Шельшакова, д. 17
	фельдшерско-акушерский пункт п. Вешкелица,

Республика Карелия, Суоярвский район, п. Вешкелица, ул. Стойкина, д. 3а
	заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер

	28.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Суоярвская центральная районная больница",

Республика Карелия, г. Суоярви, ул. Шельшакова, д. 17
	отделение скорой медицинской помощи
	фельдшер скорой медицинской помощи

	29.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Пряжинская центральная районная больница",

Республика Карелия, пгт Пряжа, ул. Гагарина, д. 15
	фельдшерско-акушерский пункт п. Сяпся,

Республика Карелия, Пряжинский район, п. Сяпся, ул. Школьная, д. 11
	заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер

	30.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия "Пряжинская центральная районная больница",

Республика Карелия, пгт Пряжа, ул. Гагарина, д. 15
	фельдшерско-акушерский пункт п. Крошнозеро,

Республика Карелия, Пряжинский район, п. Крошнозеро, ул. Центральная, д. 22
	заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер